

Obiect

**Constructia str.Livadarilor din or.Codru, reparatia
str.Izvoarelor, str-la 1 Izvoarelor din or.Codru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-3**
Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica. L=392m.(marca REAE)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				
1	33-04-04 2-2	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior cu proptea	buc			568,75 100,91
	1	Muncitor	h-om	1,7500	57,66	100,91
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8400	150,00	126,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,9600	350,00	336,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	65,00	5,85
2	33-04-04 2-1	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			203,30 46,70
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	350,00	154,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
3	33-04-00 7-1	Demontarea placilor din beton armat П-3И	buc			114,33 57,08
	1	Muncitor	h-om	0,9900	57,66	57,08
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	200,00	54,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	65,00	3,25
4	33-04-01 6-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			138,17 25,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
5	33-04-01 6-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA	buc			127,04 23,64

1	2	3	4	5	6	7
		0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat				
	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,64
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
6	33-04-00 3-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			3 932,51 455,51
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,51
	446-20111 2	Stilp din beton armat	buc	2,0000	1 400,00	2 800,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	350,00	651,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	65,00	26,00
7	33-04-00 3-1	Montarea stilpilor intermediari din beton armat, cu un singur picior	buc			1 904,46 219,11
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	446-20111 2	Stilp din beton armat	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	65,00	12,35
8	33-04-00 3-3	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele	buc			5 991,41 698,26
	1	Muncitor	h-om	12,1100	57,66	698,26
	446-20111 2	Stilp din beton armat	buc	3,0000	1 400,00	4 200,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	350,00	1 053,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	65,00	39,65
9	33-04-00 3-1	Montarea stilpilor intermediari din beton armat, cu un singur picior (CB-105)	buc			2 904,46 219,11
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,11
	446-20111 23	Stilp din beton armat CB105	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	350,00	273,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	65,00	12,35
10	33-04-00 7-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri П-ЗИ	buc			264,33 57,08
	1	Muncitor	h-om	0,9900	57,66	57,08
	446-23011 2	Placi de ancorare din beton armat ПЗи	m3	1,0000	150,00	150,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	200,00	54,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	65,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
11	33-04-01 6-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			138,17 25,37
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
12	33-04-01 6-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat	buc			127,04 23,64
	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,64
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2200	120,00	26,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
13	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe pentru priza de pamint (0.7X0.5m L=20m)	m3			76,69 76,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
14	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			55,93 55,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
15	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe pentru cablu (0.7X0.5m L=3m)	m3			76,69 76,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
16	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			55,93 55,93

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
17	33-04-00 5-2	Montarea traverselor	buc			109,64 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,0900	65,00	5,85
18	201-928 5-02	Traversa TH-2	buc			210,00 0,00
	Traversad	Traversa TH-2	buc	1,0000	210,00	210,00
19	33-04-01 5-1	Instalarea legării la pămînt a susținerilor LEA și a substațiilor	10 m			145,29 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00012	45,00	0,00
	040202	Agregate de sudură mobile, curenți nominal de sudură 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	70,00	35,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1000	65,00	6,50
20	3350004 34	Conductor de legare la pămînt 3Π2	m			10,00 0,00
	condp	Conductor de legare la pămînt EP2	m	1,0000	10,00	10,00
		2. Lucrări de montare				
21	33-04-04 0-3	Demontarea a 3 conductori LEA 6-10 kV (AC-70)	buc			191,05 117,05
	1	Muncitor	h-om	2,0300	57,66	117,05
	031001	Autohidroascentoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,4500	150,00	67,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pînă la 5 t	h-ut	0,1000	65,00	6,50
22	08-02-40 7-3	Demontarea tevii din oțel pe construcții instalate pe pereți, fixare cu scoabe, diametru pînă la 50mm (k=0.5)	100 m			4 052,27 1 366,54
	1	Muncitor	h-om	47,4000	57,66	1 366,54
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	23,63
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	200,00	91,00
	030902	Ascentoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	150,00	2 310,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curenți continuu)	h-ut	6,4200	70,00	224,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,9100	80,00	36,40
23	08-02-36 3-1	Demontarea consolei metalice, speciale, sudate, pe stâlpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (k=0.5)	buc			200,86 98,31
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	98,31
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	150,00	99,75

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	0,80
24	08-02-36 9-3	Demontarea corpului de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (k=0.5)	buc			82,56 52,76
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	52,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	2,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	150,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	0,80
25	33-04-00 8-3	Demontarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0.38 kV (k=0.5)	1 km			1 483,03 1 006,16
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	1 006,16
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	150,00	242,99
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	150,00	177,01
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	65,00	56,87
26	08-02-14 8-1	Demontarea cablului pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (АПБШВ 4x16мм) (κ=0,5)	100 m			592,09 357,49
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	357,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	39,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	65,00	97,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	55,00	82,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	15,60
27	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutiipozate, masa 1 m pina la: 1kg (din demontari)	100 m			1 184,18 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	65,00	195,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
28	08-02-14 2-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 779,49 382,29
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	382,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	80,00	399,20
29	08-02-14 1-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (din demontari)	100 m			1 285,54 789,94

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	65,00	209,30
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	55,00	177,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
30	08-01-06 6-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			203,78 172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
31	33-04-00 9-1	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune pina la 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor, conductori neizolati din otel-aluminiu cu sectiunea AnC-35mm ² (3 conductori)	1 km			4 855,65 2 731,94
	1	Muncitor	h-om	47,3800	57,66	2 731,94
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	150,00	1 134,07
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	5,5700	150,00	835,56
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,3700	65,00	154,07
32	33-04-00 8-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 966,09 2 012,33
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	2 012,33
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	150,00	485,98
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	150,00	354,02
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	65,00	113,76
33	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm, l=5m	10 buc			1 864,10 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 000,00	1 134,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,00	35,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	70,00	177,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
34	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20mm	100 m			2 668,84 1 095,54

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCY3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	14 000,00	1 288,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	70,00	219,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
35	08-02-40 7-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			9 120,37 2 733,08
	1	Muncitor	h-om	47,4000	57,66	2 733,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	60,00	600,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	140,00	114,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	15,00	150,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,84
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	22,00	90,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	200,00	182,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	150,00	4 620,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	70,00	449,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	80,00	72,80
36	08-01-08 2-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 740,82 2 710,02
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
37	08-01-05 2-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, cantitate puncte de fixare: 1	buc			27,92 26,52
	1	Muncitor	h-om	0,4600	57,66	26,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	80,00	0,40
38	3332142 -07	Cablu СИП-2 3x50+1x70	m			48,50 0,00
	sip21	Cablu SIP-2 3x50+1x70	m	1,0000	48,50	48,50
39	3332041 -08	Cablu СИП-1 2x16mm2	m			9,00 0,00
	cva	Cablu SIP-1 2x16mm2	m	1,0000	9,00	9,00
40	3332041 -07	Cablu СИП-4 3x16+1x25	m			21,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	cdass	Cablu SIP-4 3x16+1x25	m	1,0000	21,00	21,00
41	444019-12	Teava din otel d=50mm	m			53,00 0,00
	to50	Teava din otel d=50mm	m	1,0000	53,00	53,00
42	201-92856-01	Lenta de bandaj F2007	m			8,50 0,00
	lbf	Lenta de bandaj F2007	m	1,0000	8,50	8,50
43	335000519-05	Clame A200	buc			3,00 0,00
	clas	Clame A200	buc	1,0000	3,00	3,00
44	33501527-04	Clema cu suport ES1500	buc			53,00 0,00
	clsa	Clema cu suport ES1500	buc	1,0000	53,00	53,00
45	3350514-05	Clema de perforare P2X95	buc			42,00 0,00
	clemapx	Clema de perforare P2X95	buc	1,0000	42,00	42,00
46	335000514-06	Curelusa de cablu CSB	buc			2,00 0,00
	curelz	Curelusa de cablu CSB	buc	1,0000	2,00	2,00
47	33500527-05	Consola de ancoraj CA1500	buc			28,00 0,00
	consa	Consola de ancoraj CA1500	buc	1,0000	28,00	28,00
48	33500514-03	Clema de ancora PA25x100	buc			10,00 0,00
	clemaasa	Clema de ancoraj PA25x100	buc	1,0000	10,00	10,00
49	3350521-49	Clema de ancora PA-1500	buc			45,00 0,00
	clemapasda	Clema de ancoraj PA1500	buc	1,0000	45,00	45,00
50	500-9061	Caciula germetica CECT6-35	buc			5,00 0,00
	caciula1	Caciula ermetica CECT6-35	buc	1,0000	5,00	5,00
51	335000514-25	Dispozitiv de stringere de ancoraj spirala DUL-ASDE-1045	buc			50,00 0,00
	disp09	Dispozitiv de stringere de ancoraj spirala DUL-ASDE-1045	buc	1,0000	50,00	50,00
52	335000516-16	Cirlig HEL-5552	buc			10,00 0,00
	cirlig	Cirlig HEL-5552	buc	1,0000	10,00	10,00
53	335000516-24	Dispozitiv de stringere de ramificare CDR/CN 1S 95IK	buc			42,00 0,00
	disp8976	Dispozitiv de stringere de ramificatie CDR/CN1S 95 IK	buc	1,0000	42,00	42,00
54	335000428-4	Trubca termousadocinaia WCSM33/8	m			20,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	trubk	Trubca termousadocinaia WCSM33/8	m	1,0000	20,00	20,00
55	3350005 16-17	Racord mecanic HEL-669GZAK	buc			27,00 0,00
	racordfs	Racord mecanic HEL-669GZAK	buc	1,0000	27,00	27,00
56	3350005 16-29	Tub termocontractabil CGPT-18/6-0	buc			20,00 0,00
	tubnd	Tub termocontractabil CGPT-18/6-0	buc	1,0000	20,00	20,00
57	3335100 06-11	Cap terminal cu manusi contractabile 502K016/S	buc			18,00 0,00
	capterm	Cap terminal cu manusi contractabile 502K016/S	buc	1,0000	18,00	18,00
58	3350005 16-23	Manta de protectie GPC 60x60L2750	buc			32,00 0,00
	mantapr	Manta de protectie GPC 60x60L2750	buc	1,0000	32,00	32,00
59	201-926 6-10	Bratari din otel X10	buc			40,00 0,00
	brpoy	Bratari din otel X10	buc	1,0000	40,00	40,00
60	201-926 6-10	Caciula de polietilena K5	buc			5,00 0,00
	cacpoli	Caciula din polietilena K5	buc	1,0000	5,00	5,00
61	3350005 16-24	Dispozitiv de stringere de ramificare PA-1	buc			40,00 0,00
	disp8976g ddf	Dispozitiv de stringere de ramificatie PA-1	buc	1,0000	40,00	40,00
62	3350005 16-515	Dispozitiv de stringere de ramificare PC-1	buc			41,00 0,00
	disp8976g ddfgfdd	Dispozitiv de stringere de ramificatie PC-1	buc	1,0000	41,00	41,00
		3. Utilaj				
63	130-100 22	Detensionatoare LVA-440-CS	buc			200,00 0,00
	det1	Detensionatoare LVA-440-CS	buc	1,0000	200,00	200,00
64	110-903 6-1	Izolator de farfor TF20	buc			15,00 0,00
	izfor	Izolator de farfor TF20	buc	1,0000	15,00	15,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)